
2024
WORLD ROWING

INDOOR 
CHAMPIONSHIPS

O2 universum hall
PRAHA
22 → 24  ÚNORA 2024

�ŨĞŪėĞėďƹŇşėŇŪĹƣ

NEJVĚTŠÍ VESLAŘSKÁ AKCE PO 29 LETECH ZPĚT V ČR!
Mediální partneři: Organizátoři:Hlavní partneři:

IMPORTANT
DATES
Important data in one place 
so you don’t miss anything.

p.4

#01
2024 WRICH
PRAGUE
BULLETIN

WORLD ROWING INDOOR CHAMPIONSHIPS | CZECH ROWING INDOOR CHAMPIONSHIPS

OFFICIAL HOTELS VENUE PLAN WHAT TO SEE IN PRAGUE

ENTRY
INFORMATION
How to make your entry 
into World Rowing Indoor 
Championships.

p.7

VENUE AND PRAGUE 
INFO
How to get to the venue 
and what not to miss in 
Prague. 

p.10

BULLETIN

WORLD ROWING

INDOOR 
CHAMPIONSHIPS

O2 universum hall
PRAGUE

23RD → 24TH  FEBRUARY

2024

�ŨĞŪėĞėďƹŇşėŇŪĹƣ

BULLETIN #01
FLIP VERZE

BULLETIN #01
PDF VERZE

WEB



Vážené předsednictvo,

na základě podepsané smlouvy s World Rowing bude Český 
veslařský svaz pořádat od 23. do 24. února 2024 mistrov-
ství světa v halovém veslování. V rámci MS bude samot-
ným „světovým“ závodům předcházet 22. února program 
projektu Česko vesluje, který poslouží zároveň jako gene-
rální zkouška technického zabezpečení samotného MS.
Celý program se odehraje v hale O2 universum v Praze 9.
Současně se závody MS proběhne také MČR a podle po-

sledních jednání i mistrovství Evropy. Tato rozšíření nijak organizačně nezasáhnou do systému závodů, jediné „kom-
plikace“ nám způsobí při vyhlašování výsledků, protože budeme muset postavit vyhlašovací pódium navíc.
Očekávaná účast na MS je 1000-1500 závodníků + jejich doprovod. Do tohoto počtu nejsou započítáni účastníci při 
čtvrtečním programu Česko vesluje.
MS je již od podání kandidatury koncipováno jako špičková sportovní akce, která předčí všechny předchozí ročníky.
Cílem organizačního týmu je připravit bezchybně fungující event na úrovni, která nastaví novou, o dost vyšší, laťku 
pro budoucí organizátory. MS musí být výkladní skříní halového veslování a přispět k jeho výraznému zviditelnění 
v ČR i ve světě. V Česku musí mistrovství světa výrazně přispět k rozvoji projektu Česko vesluje, IZS ligy, Firemní 
ligy..., výrazně navýšit zájem a počet účastníků v těchto projektech a tím zajistit další propagaci tohoto sportu a 
napomoci marketingovým aktivitám při organizování trenažerových eventů i veslování jako takového v Česku.
Zásadní prioritou je snaha organizačního týmu zorganizovat MS tak, aby partnerské plnění, dotační prostředky a 
startovní fee plně pokryly veškeré náklady na jeho uspořádání. 

Současný stav v bodech a co z toho plyne:
1. Je podepsána smlouva s World Rowing o pořádání eventu 

Jsou připraveny webové stránky v EN, čekáme na konečné schválení znění textů ze strany WR, snad 
otázka dnů

2. Je připraven Bulletin k akci č.1, čekáme na stejné schválení, jako v bodě 2 
3. Je podepsána smlouva nebo uzavřena dohoda se 3 hotely, které účastníkům poskytnou výhodnou 

cenu, navíc nám zaplatí provizi.
4. Je podepsána smlouva s hotelem Stages na ubytování mezinárodního týmu
5. Je připravena smlouva s halou O2 universum, dojednávají se poslední detaily, bude potřeba pode-

psat co nejdříve, nejlépe ještě v září.
6. Pracuje se na oficiálním grafickém vizuálu MS, bude připraven do konce tohoto týdne



Vzhledem k nutnosti úhrad záloh plynoucí z uzavřených smluv a prostředků pro fungování organizační-
ho týmu vás prosím o schválení finančních prostředků na tyto platby a provoz: 
Stages Hotel - záloha 26 690 Kč do 30. 09. 2023 
Provoz tým - 500 000 Kč do 30. 09. 2023
O2 universum - záloha 300 000 Kč do 14 dnů po podpisu smlouvy (tedy cca 5.10.2023)
O2 universum - záloha 387 750 Kč do 20.12. 2023
Stages Hotel - záloha 240 210 Kč do 15. 01. 2024 
O2 universum - záloha 90 000 Kč do 20.01. 2024

7. Je připravený kompletní setup všech 3 pater haly O2 universum (viz plánky v bulletinu), setup je od-
souhlasený ze strany WR, lehká změna může nastat v setupu závodního patra, a to na základě úprav 
systému závodů ze strany WR

8. Tendruje se dodavatel outdoorové kampaně, je uzavřena dohoda na mediální partnerství s Rádiem 
Impuls, na začátek října je naplánována schůzka s ČT na formátu vysílání

9. Je zajištěn požadovaný počet trenažerů ze strany WR i všechny ostatní technické požadavky (zdra-
votníci, time team, regatta central, dobrovolníci)

10. Tendruje se dodavatel LED obrazovky, pokrytí haly kamerami a výroby livestreamu
11. Čekáme na záštitu primátora a starosty Prahy 9 - u obou jednáno, podáno a přislíbeno 
12. Na základě přidělené záštity žádáme o dotaci z Prahy - přislíbeno
13. V současné chvíli jednáme s 12 partnery, kteří mají zájem jednat o podpoře MS z cca 50 oslovených. 

(SEV.EN, FCC, Metrostav, Lidl, VW, Cupra, Decatlon, PRE, Weidmueller, KB, RED SIDE, ČS)

Na dalších stránkách najdete stručný časový plán a přehled předpokládaných nákladů a výnosů.



REGISTRACE  PROVIZORNÍ 
ČASOVÝ PLÁN

EVENT  PROVIZORNÍ 
ČASOVÝ PLÁN

1. listopadu 2023 
Začátek online registrace na RegattaCentral

15. ledna 2024 ve 23:59 (SEČ) 
Uzávěrka online registrace. Po této uzávěrce se 
všechny startovné nevrací.

16. ledna 2024 
Late entry registrace.

10. února 2024 ve 23:59 (SEČ) 
Uzávěrka pro pozdní přihlášení.

14. února 2024 
Zveřejněn úvodní rozpis závodu.

22. února 2024 
Od 18:00 do 20:00 hod. 
možnost akreditace - vyzvednutí závodních karet v 
hale.

23. února 2024  
24. února 2024  
Závodní dny - Od 07:00 hod. - možnost akreditace - 
vyzvednutí závodních karet v hale.

21. února 2024 
05.00 - 23.59 
Stavba

22. února 2024 
09.00 - 16.00 
ČESKO VESLUJE  GENERÁLNÍ ZKOUŠKA 
 
18.00 - 21.00 
Otevřený trénink

23. února 2024 
08.30 - Slavnostní zahájení 
09.00 - 19.00 
1. závodní den 
19.30 - 21.00 
Otevřený trénink

24. února 2024 
09.00 - 19.00 
2. závodní den

08.30 - ??.00 
After party

25. února 2024 
00.00 - 05.00 
Demontáž akce


